FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 12-05-2024 16:11
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/flex-dd2g18050-set-akumulatorowa-wiertarko-wkretarka-
bezudarowa-2-biegowa-68nm-18v-50ah-li-ion-walizka-systemowa-l-boxx-p-17353.html
FLEX DD2G18.0/5.0 Set
akumulatorowa wiertarko-
wkrętarka bezudarowa 2-biegowa
68Nm 18V 5.0Ah Li-Ion Walizka
systemowa L-BOXX
Cena 2 256,00 zł brutto
Dostępność Na stanie
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy DD2G18050SET
Opis produktu
FLEX DD2G18.0/5.0 Set akumulatorowa wiertarko-wkrętarka bezudarowa 2-biegowa
68Nm 18V 5.0Ah Li-Ion Walizka systemowa L-BOXX
Profesjonalna wiertarko-wkrętarka bezudarowa FLEX DD2G18.0 o momencie obrotowym 68Nm zasilana wydajnymi akumulatorami z serii 18V Li-
ion. Wkrętarkę wyposażono w elektryczny hamulec oraz diodę LED oświetlającą miejsce pracy. Wkrętarka posiada również elektroniczny system
zarządzania (EMS) chroni maszynę, przedłuża jej żywotność i zwiększa wydajność podczas pracy. W tym zestawie sprzedawana z dwoma
akumulatorami 5.0Ah, ładowarką oraz walizką systemową.
WŁAŚCIWOŚCI
Electronic Management System (EMS) chroni maszynę , przedłuża jej żywotność  I zwiększa efektywność
2-biegowa akumulatorowa wkrętarko-wiertarka 18.0 V
Regulator prędkości z funkcją blokady
Funkcja elektronicznego szybkiego hamulca
Odlewana ciśnieniowo obudowa aluminiowa
Trwały 4-ro biegunowy silnik
Szybko-złączka na bity z funkcją Auto-Lock
Bieg w prawo/ lewo z blokadą włączenia
Ergonomicznie uformowana rękojeść, dzięki uchwytowi z gumowa powłoką nie wyślizguje się z ręki
Zintegrowana lampa LED
Ledowy wskaźnik stanu naładowania
Beznarzędziowa wymiana szczotek
Wyposażona w dodatkowy uchwyt, zapięcie do paska i mocowanie na bity
System akumulatorów FLEX: Praca ze wszystkimi pojemnościami akumulatorów 18.0 V
DANE TECHNICZNE
System zasilania: FLEX 18V Li-Ion
Napięcie akumulatora: 18 V
Typ akumulatora: Li-ion
Zakres mocowania: 1.5 - 13 mm
Maksymalny moment obrotowy:
Miękki: 52 Nm
Twardy: 68 Nm
Zakres momentu obrotowego: 20+1
Prędkość obrotowa na biegu jałowym:
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
1 bieg: 0 - 380 obr./min
2 bieg: 0 - 1.650 obr./min
Maksymalna średnica wiercenia:
W stali: 13 mm
W drewnie: 30 mm
Wymiary z akumulatorem 5.0 Ah:
Długość: 195 mm
Szerokość: 75 mm
Wysokość: 240 mm
Waga:
Bez akumulatora: 1.4 kg
Z akumulatorem 5.0 Ah: 2.1 kg
ZESTAW ZAWIERA
Wkrętarko-wiertarka DD2G18.0 (417.831)
Uchwyt pomocniczy (428.698)
Mocowanie do paska (420.115)
Mocowanie bitów (420.123)
2x Akumulator 18V 5.0Ah Li-Ion AP18.0/5.0 (445.894)
Szybka ładowarka CA10.8/18.0 (417.882)
Walizka transportowa L-BOXX 136 (414.085)
Wkład do walizki systemowej (423.238)
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Urządzenie współpracuje z gamą akumulatorów marki FLEX z serii FLEX 18V Li-Ion: AP18.0/2.5 2.5Ah (445.886), AP18.0/5.0 5.0Ah (445.894).
Wymienione akumulatory FLEX 18V Li-Ion współpracują z całą gamą różnych akumulatorowych narzędzi profesjonalnych marki FLEX.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: FLEX 18.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: 5.0
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: 2
Ładowarka w zestawie: tak
Silnik bezszczotkowy: nie
Ilość biegów: 2
Prędkość obrotowa [rpm]: 1650
Typ mocowania: walcowy
Udar: nie
Max. moment obrotowy [Nm]: od 51 do 100
Max. śr. wiercenia w drewnie [mm]: 30
Max. śr. wiercenia w stali [mm]: 13
Regulacja obrotów: tak
Typ opakowania: walizka systemowa
Waga [kg]: 2.4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl